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DREJTORIA E ADMINISTRATES SF PERGIITHSHME
SEKTORI | GIENDJES CIVILE

DATA/DATUM/DATE 03.03.2025
NR/BR. Zyrtarish
| PERZA/TO Agnesa Hajredin

Direjtore & Drejiorisg =8 Adminisiratés s¢ F
"PERMES/PREKO/RTHROUGH | Drejtpérdreit

| NGA/ODFROM

z. Mesret Ademi A
Udhéhegési i Sektorit t# Gjendfi

LENDA/PREDMET/SUBJECT | Raporti i Sektorit te Gjendjes Civile nga 01.62
mé 28.02.2025

SEKTORI I GIENDJES CIVILE
ME sé miri punén ¢ zyrés sé gjendjes civile pér periudh&n 01.02.2025 deri mé 28.02.2023 ¢
pasqvron tabela e poshiéshénuar, e cila tregon ng térési punin q& éshié b&ré nga zyma c giendjes
civile né shérbim 1€ gvietareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat e paléve dhe duke béng
|&shimin e certifikatave dhe dokumenteve 1 tjera t# giendjes civile nga zyra e Giendjes Civile pér
komunén e Ferizajt.
Numri i dokumenteve té léshuara

Certifikata té lindjes 183 954
2. | Eksirakt nga Regjistri Qendror i 2031 509
Gijendjes Civile
3. | Centifikata té shtet@sisé 14 26
4. | Certifikata té martesés L 1 405
5. | Centifikata té vdekjes Il 214 46
6. | Centifikata & vendbanimit 308 250
7. | Cenifikata t& Statusit martesor 1643 ?:l_;
"8, | Certifikata bashkésisé familjare 332 148
9. | Virtetim nga arkivi _ 19 38
3533 2454
50987




Regjistrime té béra né Regjistrat e Gjendjes Civile

1 | LINIME 146
1.1.Brenda Vendit 115
1.2 Jasht Vendit 19
1.3. Me vonés 12
Gjithsej 146
2 | MARTESA R
2.1.E Rregullt 78
I 2.2 Jashie Vendit 10
Gjithsej 88
3 | VDEEKIJE 6
3.1.Brenda vendit 41
3.2.Jasht vendit 03
3.3. Me Vonesg 1 17
Raporti i adresa te regjistruara
1 Adresat e regjistruara te deklaruara nga AKK 182
2 Adresat e regjistruara deklaruara nga F - Kosova 03

Aktvendime e léshuara

I | Akwvendime pér regjistrime t& mévonshém ne RGICL-Ri regjistrim ]

2 Aktvendime pér regjistrime & mévonshém ne RGICY 12

3 Aktvendime pér Ndérrim- korrigjim te emrit mbiemrit Personal 10

4 Aktvendim pér refuzim te regji. @ mévonshém e Lindjes ne _I_?:GJL" Ll

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog, Sistem si dhe plotésimi i te 03
dhénave ne RTHL

6 Aktvendime pér refuzimin e Ndémimit te emrit Personal 02

7 Akwvendime p&r ANULIM te regjistrimit te dyfishté ne RGJIC 02

] Aktvendim pér njohjen e Vendimit te shtetit te huaj pér ndérrimin (11}
¢ mérit Personal

9 Aktvendime pér refizim (2 regji. te mévonshém te Vdekjes ne RGIC 00
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